
ZARZĄDZENIE NR 32/23 
WÓJT A GMINY CIELĄDZ 

z dnia 25 maja 2023 r. 

w sprawie zmiany budżetu i w budżecie Gminy na 2023 rok. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40, poz.572), art. 257, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. 
Dz. U. z 2022 r. poz. 1634; zm.: Dz. U. z 2022 r. poz. 1079, poz. 1692, poz. 1725, poz. 1747, poz. 1768, 
poz. 1964 i poz. 2414, z 2023r. poz.412, poz.658) oraz na podstawie ustawy z dnia 12 marca 2022 roku 
o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 103, poz.185) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów bieżących, zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. Wprowadza się zmiany w planie wydatków bieżących, zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 3. Budżet Gminy po uwzględnieniu zmian określonych w § 1 i 2 wynosi: 

1) dochody budżetu 23.894.152,03 zł, w tym: 

a) dochody bieżące w wysokości 19.816.805,50 zł, 

b) dochody majątkowe w wysokości 4.077 .346,53 zł; 

2) wydatki budżetu 27.806.592,32 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące w wysokości 20.067.197,97 zł, 

b) wydatki majątkowe 7.739.394,35 zł. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

Id : 4344 0361-1 16D-4658-893B-314CCDF775FF. Podpisany Strona l 





Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Wójta Gminy Nr 32/23 z dnia 25.05.2023r. 

Zmiany w planie dochodów budżetu gminy na 2023r. 

Dział Grupa Treść 

758 Różne rozliczenia 

2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 

Własne 

852 Pomoc społeczna 

2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 

Własne 

BeSTia 

Id: 43440361- l 16D-4658-893B-3 l 4CCDF775FF. Podpisany 

Razem:[ 

Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
11 011 390,60 9 733,00 11 021 123,60 

46 334,00 9 733 ,00 56 067,00 

46 334,00 9 733,00 56 067,00 
300 447,41 2 547,69 302 995, 10 

21 210,41 2 547,69 23 758, 10 

21 210 ,41 2 547,69 23 758,10 

23 881 871,341 12 280,691 23 894 152,03] 

Strona 1 z 1 

Strona I 



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Wójta Gminy Nr 32/23 z dnia 25.05.2023r. 

Zmiany w planie wydatków budżetu gminy na 2023r. 

Dział Rozdział Grupa Treść 

750 Administracja publiczna 
75011 Urzędy wojewódzkie 

B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

Własne 

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 

B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań 

Własne 

75095 Pozostała działalność 

B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań 

Własne 

801 Oświata i wvchowanie -

80101 Szkoły podstawowe 

B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań 

Własne 

B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

Własne 

80113 Dowożenie uczniów do szkół 

B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań 

Własne 

852 Pomoc społeczna - - - .. 
85202 Domy pomocy społecznej 

B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań 

Własne 

85295 Pozostała działalność 

B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań 

Własne 

BeSTia 

Id: 4344036 1-1 I 6D-4658-893B-3 l 4CCDF775FF. Podpisany 

Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

3104 933,41 15,69 3104 949,10 
175 091,41 15,69 175 107,10 

156 576,41 15,69 156 592,10 

91 948,41 15,69 91 964,10 

2 395 068,00 -4 000,00 2 391 068,00 

408 179,00 -4 000,00 404 179,00 

408 179,00 -4 000,00 404 179,00 

124 900,00 4 000,00 128 900,00 

47 500,00 4 000,00 51 500,00 

47 500,00 4 000,00 51 500,00 

12 670 169,90 9 733,00 12 679 902,90 
8 913 874,90 9 233,00 8 923 107,90 

802 827,09 1 733,00 804 560,09 

802 827,09 1 733,00 804 560,09 

4 770 556,00 7 500,00 4 778 056,00 

4 770 556,00 7 500,00 4 778 056,00 

442 792,00 500,00 443 292,00 

208 680,00 500,00 209 180,00 

208 680,00 500,00 209 180,00 

930 675,00 0,00 930 675,00 

160 000,00 -2 900,00 157 100,00 

160 000 ,00 -2 900,00 157 100,00 

160 000,00 -2 900,00 157 100,00 

7 000,00 2 900,00 9 900,00 

7 000,00 2 900,00 9 900,00 

7 000,00 2 900,00 9 900,00 

Strona 1 z 2 

Strona I 



853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej .. 1 529 163,04 96,00 1 529 259,04 
85395 Pozostała działalność 1 527 663,04 96 ,00 1 527 759,04 

83SOF świadczenia na rzecz osób fizycznych 193 779,00 96,00 193 875,00 

Własne 193 779 ,00 96,00 193 875,00 

854 Edukacyjna opieka wvchowawcza 115 500,00 1' 488,00 116 988,00 
85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 100 800,00 1 488,00 102 288,00 

83SOF świadczenia na rzecz osób fizycznych 100 800,00 1 488 ,00 102 288,00 

Własne 100 800,00 1 488,00 102 288,00 

855 Rodzina 1745489,00 948,00 1746437,00 
85595 Pozostała działalność 6 000,00 948,00 6 948,00 

83SOF świadczenia na rzecz osób fizycznych 6 000,00 948,00 6 948,00 

Własne 6 000,00 948,00 6 948,00 

Razem:! 27 794 311 ,631 12 280,691 27 806 592,32] 

BeSTia Strona 2 z 2 

Id: 43440361-1I6D-4658-893B-314CCDF775FF. Podpisany Strona 2 




